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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

Acıpayam Meslek Yüksekokulu 

 Veterinerlik Bölümü 
 

 

Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 

Kalite Danışma Kurulu Toplantı Tutanağı 

 

Toplantı Tarihi 27.12.2024 

Toplantı Saati 11:00 – 12:15 

Toplantı Yeri Çevrimiçi Toplantı 

 

Katılımcı Listesi 

 

Akademik Alt Birim Danışma Kurulunda Akademik Alt Birim Üyeleri 

Akademik Alt Birim Başkanı Öğr. Gör. Dr. Mehmet BAŞEĞMEZ 

Akademik Alt Birim Kurulu Üyesi Öğr. Gör. Dr. Musa TATAROĞLU 

Akademik Alt Birim Kurulu Üyesi Öğr. Gör. Dr. Doğan SÖZBİLEN 

Akademik Alt Birim Kurulu Üyesi Öğr. Gör. Duygu YÜKSEL 

Öğrenci Temsilcisi Tuğçe OLĞUN 

 

Akademik Alt Birim Danışma Kurulunda Dış Paydaşlar 

Dış Paydaş Katılımcı Adı Soyadı Kurum 

Kamu Kurumu Temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin DEMİREL Afyon Kocatepe Üniversitesi  

İşveren Veteriner Hekim Ahmet CANKARDAŞ Cankardaş Veteriner Muayenesi 

Özel Sektör Yöneticisi Veteriner Hekim Sultan ŞENGÜL Atasancak Acıpayam Tarım İşletmesi 

Meslek Odası Temsilcisi Veteriner Hekim Şahin ÖZKAYA Denizli Veteriner Hekimler Odası 

Serbest Meslek Erbabı Veteriner Hekim Şahin ÖZKAYA PetsClub Veteriner Kliniği 

Özel Sektör Çalışanı Veteriner Hekim Mikail GÖKDEMİR Berat Veteriner Kliniği 

Mezun Temsilcisi Veteriner Hekim Kader TACAR  

 

Gündem Maddeleri 

1. Acıpayam Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Bölümü vizyonun görüşülmesi ve karara bağlanması. 

2. Acıpayam Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Bölümü misyonunun görüşülmesi ve karara bağlanması. 

3. Acıpayam Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Bölümü amaçlarının görüşülmesi ve karara bağlanması. 

4. Acıpayam Meslek Yüksekokulu Laborant ve Veteriner Sağlık Programı vizyonun görüşülmesi ve karara 

bağlanması. 

5. Acıpayam Meslek Yüksekokulu Laborant ve Veteriner Sağlık Programı misyonunun görüşülmesi ve 

karara bağlanması. 

6. Acıpayam Meslek Yüksekokulu Laborant ve Veteriner Sağlık Programı amaçlarının görüşülmesi ve 

karara bağlanması. 

7. Genel görüş öneri ve değerlendirmelerin alınması. 
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KARARLAR 

 

 

Karar 1. Yüksekokulumuz Veterinerlik Bölümü Vizyonu; Topluma nitelikli Veteriner Teknikeri yetiştiren, 

ulusal ve uluslararası ölçekte takip edilen ve öncelikli olarak talep gören, bilimsel araştırma ve yayınlar ile 

Üniversitemize katkı sağlayan bir birim bölüm olmaktır. 

Karar 2. Yüksekokulumuz Veterinerlik Bölümü Misyonu; Doğanın en önemli unsurlarından hayvanların 

sağlığının ve refahının en iyi şekilde sağlanması için gerekli bilgi ile donatılmış, sorun çözebilen ve çağın 

gereklerine uygun kendini geliştiren Veteriner Teknikerleri yetiştirmeyi görev edinmiştir.   

Karar 3. Yüksekokulumuz Veterinerlik Bölümü Amacı; Veteriner Hekimliğin çalışma alanına giren 

laboratuvar ve klinik uygulamaların yanı sıra hayvan besleme ve yetiştirme alanlarında Veteriner Hekime 

yardımcı olacak gerekli bilgi ve donanıma sahip nitelikli eleman yetiştirmektir.  

Karar 4. Yüksekokulumuz Laborant ve Veteriner Sağlık Programı Vizyonu; topluma nitelikli Veteriner 

Teknikeri yetiştiren, ulusal ve uluslararası ölçekte takip edilen ve öncelikli olarak talep gören, bilimsel 

araştırma ve yayınlar ile Üniversitemize katkı sağlayan bir birim program olmaktır. 

Karar 5. Yüksekokulumuz Laborant ve Veteriner Sağlık Programımız Misyonu; Doğanın en önemli 

unsurlarından hayvanların sağlığının ve refahının en iyi şekilde sağlanması için gerekli bilgi ile donatılmış, 

sorun çözebilen ve çağın gereklerine uygun kendini geliştiren Veteriner Teknikerleri yetiştirmeyi görev 

edinmiştir. 

Karar 6. Yüksekokulumuz Laborant ve Veteriner Sağlık Programı Amacı; Veteriner Hekimliğin çalışma 

alanına giren laboratuvar ve klinik uygulamaların yanı sıra hayvan besleme ve yetiştirme alanlarında 

Veteriner Hekime yardımcı olacak gerekli bilgi ve donanıma sahip nitelikli eleman yetiştirmektir. 

Yukarıdaki maddelerin kabulüne oy birliğiyle karar verilmiştir.  

 


